
MZP-OG-24/21/SDD
Číslo smlouvy Zhotovitele: NŘZ/ŠA/117/21 ČES: 190 071

Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2021/55456

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 2 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP
k Rámcové dohodě - část 2 ze dne 24. 3. 2020

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

se sídlem:
zastoupená:

IČO:
bankovní spojeni:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,Objednatel")
na straně jedné

a

Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem
náměstka pro řIzenI sekce ochrany přírody a krajiny
00164801
ČNB Praha 1, Na Příkopě 28, číslo účtu: 7628001/0710
Ing. Petr Uldrych, vedoucí odděleni nerostných zdrojů,
tel.: +420 267 122 667, e-mail:

Společnost ,,Likvidace SDD - PKŮ + GIS " DS - Oblast 2"

vedoucí účastník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojeni:
zapsaný:

a
účastník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
zapsaný:

a
účastník:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
zapsaný:

palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
00007536
CZ00007536
Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem
Raiffeisenbank a.s., Ústi nad Labem, číslo účtu: 7536123000/5500
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústi nad Labem,
sp. zn. AXVlll 433

GIS - GEOINDUSTRY, s.r.o.
Tleskačova 1329/16, 323 00 Plzeň
49196375
CZ49196375
Ing. Pavlem Rusnokem, jednatelem
Raiffeisenbank im Siftland eG, Plzeň, číslo účtu: 505930/8030
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C4319

Důlní služby a.s.
Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
03656888
CZ03656888
Ing. Romanem Čmielem, předsedou správni rady
Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5010050100/5500
obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 810640



Za sdružení jedná: Ing. Walter Fiedler, ředitel PKŮ,

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
Prováděcí smlouvu o dílo - část 2 (dále jen ,,Prováděcí smlouva")

k Rámcové dohodě - část 2 ze dne 24. 3. 2020 (dále jen ,,Rámcová dohoda").

ČI. 1
Předmět Prováděcí smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo:

Realizace zabezpečení SDD ,,Měděná štola (Fanny)" (Č. o. 279)

v k. ú. Zlaté Hory v Jeseníkách
ČI. 2
Cena

1. Cena za provedení díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku a činí
45,000 %.

ČI. 3
Doba, místo a podmínky plněni

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. dokončit ho a předat Objednateli nejpozději do

30. 11. 2021 (dodací lhůta).
ČI. 4

Ustanoveni závěrečná

1. V případě, že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě bude v rozporu, popř. v
nesouladu s ustanoveními obsaženými v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této
Prováděcí smlouvě přednost. Touto Prováděcí smlouvou nesměji být za žádných
okolností prováděny podstatné změny rámcových podmínek stanovených v Rámcové
dohodě. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, použije se na právní vztah
založený touto Prováděcí smlouvou příslušná ustanovení Rámcové dohody.

2. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním této Prováděcí smlouvy v plném
znění včetně Ceny díla a veškerých metadat v souladu s přIslušnými právními předpisy,
které se na uveřejněnítéto Prováděcí smlouvy vztahuji, tj. zejména v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Podle
dohody Smluvních stran uveřejnění této Prováděcí smlouvy provede Objednatel.



3. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle odst. 2. tohoto článku.

4. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, s platnosti originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží 1 vyhotoveni a Objednatel obdrží 2 vyhotoveni.

5. Nedílnou součásti této Prováděcí smlouvy je její příloha:

Příloha - RL " Mapa

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho k ni připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V P,,,,, d,, AJ .(ŕ P21

Česká republika - Mini terstvo životního
prost" di

RNDr. Martin Holý

ředitel odboru geologie a zástupce
náměstka pro řízení sekce ochrany přírody

a krajiny

-L 05. 2021
V Chlumci, dne

Ing. Walter Fiedler
ředitel

palivový kombinát Ústí, státní podnik
vedoucí společník Sdružení

,,Likvidace SDD - PKŮ + GIS " DS - Oblast 2"



Česká geologická služba, Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190, Fax: +420/233 373 806, www.geology.cz

Databáze důlních děl
ID DD
10481

Označení projevu, název díla
Měděná Štola (Fanny)

ID SDD Č. OŽIL
278 279 _J

Další názvy Měděná 1 - Měděná Štola (Fanny) _ J

Název KÚ Číslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ
Zlaté Hory v 793191 jeseník olomoucký kraj Ostrava
jeseníkách

Upřesnění polohy
Asi 2,4 km J od města vlevo od cesty k poutnímu kostelu P. Marie Pomocné, asi 1,3 km SV od zříceniny
Edlštejn (k.697)

Iy x Z Přesnost zaměření ' ZLM 1:25000 Č. podd. území

529665 1050735 520 OdeČteno 15-113 |4363

Surovina druh Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Upřesnění suroviny

Au-Cu-Pb-Zn polymetaly

i Kategorie díla Staré důlní dílo l Ukončení provozu do 19. století

Vlastník DD Neexistuje nebo není Provozovatel DD Neexistuje nebo neníznám znám

Správce DD Neexistuje Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel

30.08.1994 Rudné doly Příbram státní podnik, odštěpný závod RD Jeseník

projev nebo účinky na povrch k 30.08.1994

Přístupné ústí štoly a s ní komunikující Šachtice. Šachtice je otevřená, ústí Štoly zajištěno )

Oznámený stav díla k 30.08.1994

Nezajištěno

Vyjádření 1 0.04.1996 Zpracoval Navštíveno Navštíveno Ohrožuje : Ohrožuje
Cgs ,

Zadáno Rok Realizátor zabezpečení " " "
_

)

Zadáno 2017 EUROGAS a.s., Ostrava

Poznámka z registru SDD

PŮvodní ňázěv: Štola Fanny. RD jeseník zaslaly MŽP na vědomí z dŮvodu prohláŠení díla za kulturní
památku MK ČR na podnět Dr. Večeři. 27.6.2008 oznámeny organizací FORING s.r.o., Frýdek-Místek 2
propady na štole, k nimž došlo v dŮsledku destrukce výdřevy. od číslem oznámení 279 byla pŮvodně vedena

' 2 důiní díla (i Č. ozn. 279b).



%%:':,,+S Česká geologická služba, Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Těl.: +420/233 371 190, Fäx: +420/233 373 806, www.geology.cz

Databáze důlních děl \
ID DD Označení prqjevu, název díla ID SDD č. ozn.
10481 Měděná štola (Fanny) 278 279

Poznámka k HDD

V roce 2007 SDD Č.O.279/ID 278 znovu zabezpečil FORING s.r.o., Frýdek-Místek Souřadnice WGS 84 :
N50°14'32,69", E17°23'49,67"Kultumí památka Měděná štola, reg. Č. 3839 Registrační list č. 118, plocha
Č. 16 Lokalita je vyhlášená jako kulturní památka (Č. 3839). PŮvodní ňázév: Štola Fanny. RD Jeseník zaslaly
MŽP na vědomí z dŮvodu prohlášení díla za kulturní památku MK ČR na podnět Dr. Večeři. 27.6.2008
oznámeny organizací FORING s.r.o., Frýdek-Místek 2 propady na štole, k nimž došlo v dŮsledku destrukce
výdřevy.
Stav díla k datu zpracování

Zářez štoly délky asi 20 m je ukonČen kamenným portálem, za nímž pokračuje nově vydřevená Část štoly,
zajištěná mříží.

Typ díla Štola Profil díla jiný [m] 100

Signatura Název zprávy

Závěrečná zpráva zajištění nebo opravy 21 starých důlních děl.Měděná Štola (Fanny) a
úpadnice; Čermná B; Jakartovice A, B,C,F - Ledovna ( Štola Bohuš); Pod Bleskovcem C,

GF P119376 D, E; Jakartovice Ĺ, K, L; Hackelsberg A, E; 211 - ( Štola BřidliČná 2); 233 - ( U
pramene); 328 - (čermná 2);309 - (štola Zálužné 2); štola Melchior I, II;; 753 - dobývka
Radkov
ZávěreČná zpráva o zajištění starých důlních děl jámy svatý Jindřich Č. ozn. 1988 v k.ú.

GF P123298 Libovice u Slaného, jámy Jiří Č. ozn. 1989 v k.ú. Libovice u Slaného a jámy František
Josef č. ozn. 1990 v k.ú. Jedomělice

GF P108552 Staré důlní dílo Měděná Štola u zlatých Hor

GF P113378 Zpráva o revizi starých důlních děl v oblasti zlatohorský rudní revír, historické doly nazlato, barevné kovy a železo
GF FZ001238 Zlaté Hory - zpráva a výpočet zásob ke dni 1.6.1955

výpočet a přepočet zásob Zlaté Hory - východ. (Cu-Pb-Zn). výpočet přírŮstkŮ zásob od
GF FZ001968 1.6.1955 do 1.1.1957, přepočet zásob na základě inklinometrických měření vrtů,

převod zásob kategorie Cl do B na Modré štole. Stav ku dni 1.1.1957

GF P123297 Závěrečná zpráva z opravy zajištění starého důiního díla v lokalitě Č. ohláŠení 279Měděná Štola (Fanny)
Zajištění opravy 87 starých důlních děl v působnosti obvodních báňských úřadů pro

GF P156526 území krajů Jihomoravského, Zlínského, Moravskoslezského a Olomouckého.
Závěrečná zpráva
Generální dozor při veřejné zakázcě:Zajišťování nebo likvidace SOD a OPDD,
závěrečná zpráva GDO o prŮběhu veřejné zakázky, číslo smlouvy GDO:CES 150 017,

GF P166806 číslo kontrolované PS zabezpečovateleMŽP-OG-18/16/SDD, zajištění opravy 87 SDD v
působnosti obvodních báňských úřadů pro území krajů Jihomoravského, Zlínského,
Moravskoslezského a Olomouckého

zdroj informací

Večeřa J. (1991) : Toponomie doiů ve zlatých Horách. In. Sb. Dějiny dolování ve Slezsku.



l' %<'>š Česká geologická služba, Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Těl.: +420/233 371 190, Fäx: +420/233 373 806, www.geology.cz

Databáze důlních děl
ID DD Označení prqjevu, název díla ID SDD č. ozn.
10481 Měděná štola (Fanny) 278 279

Zpracovatel
RNDr. Viera Večeřová -
PINKA, Jeseník IČ zpracovatele 47841851

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace

01.04.1996 02.05.2018



SDD 279
'"),)J' )) '"""-"""j'"'":";

. , .. . .l: " -" Ľa ' ' I ' M'"" ' "" ' " "
' " l

l" 4\ " ' :' °°)"
,

a .":': ' ""Ť " "" "Ke KarlOvu

. " ",0 "" : , n t q "

\

l g.'"" 7É' M'avenč| kop,,. . iS""" l iS " \ ":' ,'y .,S 1'i "" " """'RĹ
""" ,f"' ""' " ČOV ., ', , ' , m O tb " "" "' ',' P

-_——""
,0 -" =,, 'Č' ' ::"·- jt"". '." ' " —- ' ,ď' \1 VYHL¶A

b f' ,
r ,l ::.':""," ' _^ " "" ' '. ",:\l )Yľt .-".J Ľ ,k ' · . " \ A,L

, ·\' 4 'm'. ' ' " " u?f-- ·' . ·, , ,,' · · Z" l " .·'. " ' " "'Ĺ ;t )Ĺ '" ; \ ." ,"' ".. l Pod B."! ,,, _" ' í i' '""---"": ., ť"""""{ ',,, ':. : J)1.

, ,..,m ,.g. Nk" Cl] k . · \ "C
N "\ : is jl 'If

L e r" m$p 41' ,a 'C "' " :. . ,.,j, -- , _. ĺ , .
L ,,,E" l 'r : 't·c! U ' ' i l , - -C · ~. " ' 0"'" y m<

0 l

t . : l 'y, l ..' ,.-' """ - . "."-. , 'í: ľ$v&28980 e°"" """ ' "' """ ""
--- \ · ' h \ " "" ,y '.·' .. , =," " " ':'\ \

ji lI "

U" , ,"" ' " \ 1Ryžov/š!ě ,, \," -" - ' " - \ Ý: \\ P.. , ..l :.. ... O .%;' ijťe?""" sdd 79 Á " ,µ\, ,,' ,j '1\, \ ,l"
_ _ ,.L

.
A' T,' \ - S ...·"'"' >· ") l,' . ť" "l l l

..kzÍ' \\ . '",," ' 5#728658 Ť10 ý mkt, i ; ,// " ' , gc /741
,p'" (, ' 'b · i l,. !,fj,ď'

r l" " "".;'. ""'" "" ' ,,,,, "y, i "·-:\ " . l , Na uboč|'" · [j" aů!y '
n !, ' '·.,, ., ). l ' l 'T ' ' '0

, .. f')" Ĺ : ;ý 1'0'5(6 ', '" ' ' ' ' "":'. ' ľ ji \
NAD petrov?u% _/

\

\ CHATOU4 ' ' \\ "-
· " l

· p, ;1 '" - " ', i "b
\

L l "" ""h l

\, : . . : ,_ ' . l , \' k, í \ L ,l l BOu
"' ',"' ',, . ,' \ ':\. L" Y'; ' ' J ',lj (,C',,,,,,,,,,,, . . , i ' OS|KOVy YRCH \,' \ 7"f'/

,,,, \
' : AŇb j U 1· · " l ' I l \'í',""" _:_ ,,^ l ,l { """,M

, . ES.'" \ l ' l t ""-- ,.· .,,,·': :..." /Ĺ :: >t,. . \ ' :'í'.'2 i 1\, 1\ \\ \ K,,,,t,"""

,., f,::?::::::: :x::j,::::... \í-- '%:1±' l "' .N

\

r: ,' á ':.°i:mĚ,:! :, ^-- . : ii' :'j : :: : :: ',, .....~j]ji ==""!\ |i ',
E .~^ · · · l ,

F

.. :" i, 'j'í;'"""i, Qi:'i

30. dubna 2021 o 0,15 0,3 0,45 0,6 km
l l l l

Is
© Česká geologická služba


